

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Tømrer- og snedkerfirma Søren Trier A/S

**Arresøvej 9 B
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2015

Dirigent

CVR-nr. 17 49 62 47

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og snedkerfirma Søren Trier A/S Arresøvej 9 B 8240 Risskov
	Telefon: 86 17 36 02 E-mail: mail@sorentrier.dk
	CVR-nr: 17 49 62 47 Stiftet: 1. december 1993 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Søren Trier Rasmussen Jens Erik Ebbesen Christian Trier Rasmussen
Direktion	Søren Trier Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	STR Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedkerarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ledelsens opfattelse, at det anførte skatteaktiv er forsvarligt værdiansat. Ledelsen forventer, at skatteaktivet kan udnyttes via egen indtjening inden for en periode på 3 - 5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 177 tkr. og selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2015 1.017 tkr. Sidste år udgjorde resultatet -420 tkr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat i de kommende år, som følge af bedre dækning på de udførte arbejder, hvilket er afgørende for sikring af likviditet til den fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2014/15	2013/14
BRUTTOFORTJENESTE	9.576.651	4.899.967
3 Personaleomkostninger	-9.023.876	-5.097.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.296	-95.714
DRIFTSRESULTAT	404.479	-293.373
Andre finansielle indtægter	0	486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.114	37.279
Andre finansielle omkostninger	-209.658	-276.021
RESULTAT FØR SKAT	249.935	-531.629
Skat af årets resultat	-72.761	111.725
ÅRETS RESULTAT	177.174	-419.904
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	177.174	-419.904
DISPONERET I ALT	177.174	-419.904

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2015	2014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.395	266.630
4 Indretning af lejede lokaler	8.284	16.570
Materielle anlægsaktiver	314.679	283.200
ANLÆGSAKTIVER	314.679	283.200
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	262.216
Varebeholdninger	50.000	262.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.936.654	7.865.598
Igangværende arbejder for fremmed regning	598.463	541.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.635.759	1.133.186
Andre tilgodehavender	86.915	75.018
Udskudt skatteaktiv	629.212	701.973
Periodeafgrænsningsposter	149.571	69.887
Tilgodehavender	8.036.574	10.387.446
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.086.574	10.649.662
AKTIVER	8.401.253	10.932.862

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	467.158	289.984
5 EGENKAPITAL	1.017.158	839.984
Kreditinstitutter	0	1.652
6 Langfristede gældsforpligtelser	0	1.652
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.157	32.200
Kreditinstitutter	1.953.667	1.164.696
Modtagne forudbetalinger fra kunder	180.632	1.115.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.856.940	6.376.644
Anden gæld	1.391.699	1.402.249
Kortfristede gældsforpligtelser	7.384.095	10.091.226
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.384.095	10.092.878
PASSIVER	8.401.253	10.932.862
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

Noter

2014/15 2013/14

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen forventer positive resultat i kommende år, som følge af bedre dækning på de udførte arbejder, hvilket er afgørende for sikring af likviditet til den fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ledelsens opfattelse, at det anførte skatteaktiv er forsvarligt værdiansat. Ledelsen forventer, at skatteaktivet kan udnyttes via egen indtjening inden for en periode på 3 - 5 år.

3 Personaleomkostninger

Lønninger	7.762.055	4.469.113
Pensioner	942.303	465.584
Andre omkostninger til social sikring	319.518	162.929
	9.023.876	5.097.626

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2014	1.417.378	41.428
Årets tilgang	179.779	0
Afgang	-280.591	0

Kostpris 30. juni 2015

1.316.566 **41.428**

Af-/nedskrivninger 1. juli 2014	-1.150.750	-24.858
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	280.591	0
Af-/nedskrivninger	-140.012	-8.286

Af-/nedskrivninger 30. juni 2015

-1.010.171 **-33.144**

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015

306.395 **8.284**

Noter

	1/7 2014	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2015
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	550.000	0	550.000
Overført resultat	289.984	177.174	467.158
	839.984	177.174	1.017.158

Selskabskapitalen består af 550 aktier á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

	1/7 2014 Gæld i alt	30/6 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	33.852	1.157	1.157	0
	33.852	1.157	1.157	0

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende 8 varevogne, hvoraf 2 ydelser á 2.211 kr. har restløbetid på 5 måneder, 3 ydelser á 2.436-4.270 har restløbetid på 11-14 måneder og 3 ydelser er á 2.257-2.763 kr. har restløbetid på 39-51 måneder.

Selskabet har indgået en husjelekontrakt med en samlet forpligtelse på 36 tkr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant stort 2.100 tkr. med pant i fordringer og varelager. Den bogførte værdi udgør 4.987 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet ejerpant stort 1.020 tkr. med pant i driftsmidler. Den bogførte værdi udgør 37 tkr. Sikkerhedsstillelsen er tillige stillet for mellemværende mellem pengeinstitut og Søren Trier Rasmussen Ejendomme ApS.

Selskabet har stillet bankgaranti vedrørende udført arbejde kr. 2.747.893.

Selskabet har stillet betalingsgaranti kr. 500.000.

9 Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

STR Holding ApS
Arresøvej 9B
8240 Risskov

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Søren Trier Rasmussen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-318765471796

IP: 93.166.233.94

27-11-2015 kl. 12:43:45 UTC

NEM ID 

Søren Trier Rasmussen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318765471796

IP: 93.166.233.94

27-11-2015 kl. 12:43:45 UTC

NEM ID 

Christian Grouleff Trier Rasmussen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497030219489

IP: 87.104.197.114

29-11-2015 kl. 15:50:01 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

02-12-2015 kl. 13:10:32 UTC

NEM ID 

Søren Trier Rasmussen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-318765471796

IP: 93.166.233.94

03-12-2015 kl. 12:03:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MAYEK-Z3IVA-LGH3I-HV46W-KYDF5-T616L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>